
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят п’ятої сесії 
 

30.09.2025 р.                                      Летичів                                           №22    

        

      

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно до   Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 84 сесії Летичівської  селищної ради від 

28.08.2025 року № 12 «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «244596883», «237310143», «7286740» 

замінити відповідно на цифри «246221005», «238896310», «7324695» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «256586177,7», «231928895», 

«24657282,7»   замінити відповідно на цифри «258210299,7», «233515062», 

«24695237,7» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «40469064,75»  замінити на 

«42374314,75» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «42374314,75» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

  2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на  1586167 грн за  

КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» - 1390167 грн,  КДК 

21081500 «Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України `Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

 



тютюнової сировини, рідин, що використовуються» - 96000 грн., КДК 

24060300 «Інші надходження» - 100000 грн,  

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади в 

2025 році на суму  1586167 грн, в тому числі: 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 1556167 грн.: 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  - 135000 грн., в тому числі КЕКВ 2610 «Субсидії 

та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 35000 грн 

(відповідно заходів програми підтримки громадської організації "Летичівська 

спілка ветеранів АТО "Захисник" на 2025 - 2027 роки – 30000 грн. та 

програми  підтримки Летичівської районної організації Всеукраїнської 

громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України» на 2023-2025 

роки – 5000 грн.)  та за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 100000 грн. (відповідно програми вшанування пам’яті померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської  

агресії та війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-2026 роки 

– 80000 грн. та програми організації Летичівською селищною радою  

поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій 

внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2025 році – 20000 грн.), 

за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

140000 грн. відповідно програми розвитку місцевого самоврядування на 

території  Летичівської селищної   територіальної громади на 2024-2026 роки, 

за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку 

з похилим віком, хворобою, інвалідністю»  для відшкодування енергоносіїв 

та комунальних послуг - 46917 грн. (КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 

водовідведення» - 1447 грн., КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 45000 

грн., КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» 

- 470 грн.) та за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

11000 грн. для придбання ПММ, 

за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів»  - 20000 грн. відповідно заходів програми захисту  населення  і  

територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  

на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 роки (підпункт  7.5.4. 

пункту 7.5. розділу 7 програми), 

за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» відповідно програми ремонту та утримання  автомобільних 



доріг загального користування місцевого значення на території Летичівської 

селищної ради на 2025 рік – 593624 грн. та по КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» відповідно програми соціально - економічного  та 

культурного розвитку Летичівської селищної територіальоної громади на 

2025 рік - 129626 грн., 

за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»  - 

250000 грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 

150500 грн. та КЕКВ 2240  «Оплата послуг (крім комунальних)» - 99500 грн.) 

відповідно заходів програми  благоустрою на території Летичівської 

селищної ради на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 230000 грн відповідно заходів 

програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 

2025 рік  для придбання ПММ. 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 30000 грн. за 

КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» для придбання матеріалів для 

облаштування тиру. 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на  37955 грн за  

КДК 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 37955 грн., в 

тому числі за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» для 

придбання інтерактивної дошки  - 35000 грн. та за КПКВКМБ 0621183 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська школа» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» - 2955 грн.  

4.Здійснити перерозподіл  планових асигнувань загального фонду 

бюджету територіальної громади: 

4.1.По головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради: 



 зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0631010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 30000 грн. КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 10000 грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 40000 грн., 

зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду за КПКВКМБ  

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» -  3712 грн., за КПКВКМБ  0621021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 4640 грн., за 

КПКВКМБ  0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» - 6496 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 14848  грн. 

зменшити обсяг планових асигнувань  за КПКВКМБ 0611031 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 78000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на опату праці» -  22000 грн., за КПКВКМБ 0621031 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 33000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на опату праці» -  7000 грн. та  збільшити обсяг планових 

асигнувань  за КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 140000 грн., 

за КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» зменшити обсяг 

планових асигнувань  за КЕКВ 2120 «Нарахування на опату праці» - 60000 

грн. та збільшити  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 60000 грн. 

4.2.По головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій  Летичівської селищної ради, в тому 

числі: 

 за КПКВКМБ 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами»  зманшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 44600 грн. та збільшити за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 30000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

6600 грн. та КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

8000 грн., 

за КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 



2120 «Нарахування на оплату праці» - 17000 грн.  та збільшити за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 17000 грн. 

4.3.Зменшити обсяг планових асигнувань по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму 587000 грн. за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 200000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на опату праці» - 40000 грн., за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 202000 грн., 

КЕКВ 2120 «Нарахування на опату праці» - 45000 грн., за КПКВКМБ 

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 100000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти»  - 180000 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 150000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на опату праці» - 

30000 грн.), за  КПКВКМБ 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» в сумі 7000 грн для виплати 

одноразової грошової винагороди згідно цільової програми розвитку 

фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки  та по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на суму 400000 грн. за 

КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» відповідно програми ремонту та утримання  автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення на території Летичівської 

селищної ради на 2025 рік 

5.Змінити мету бюджетного призначення  по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата»  кошти в сумі 10349,59 грн,. які планувались на виплату 

заробітної плати непедагогічних працівників спрямувати на виплату 

заробітної плати педагогічних працівників. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    


